様式第６号（第６条関係）

除雪助成費請求書

請求金額　　　　　　　　　　　　円

	助 成 件 数
	助 成 金 額

	請求内容
	11・12月分（１枚目）
	枚
	円

	１月分（２枚目）
	枚
	円

	２月分（３枚目）
	枚
	円

	３月分（４枚目）
	枚
	円

	計
	枚
	円

　上記のとおり、除雪サービス等助成事業実施要綱第６条の規定により除雪助成費を請求します。

令和　　年　　月　　日

名　寄　市　長　様

	除雪担当
	住　　　所

	名　　　称

	代表者氏名

注　当該月分の除雪助成券を添付すること。ただし、精算等により除雪助成券の添付ができない場合は、後日の請求も可とする。